
 

Filosofický ústav Akademie věd ČR, v. v. i., (FLÚ AV ČR) je veřejná výzkumná instituce zabývající se 

bádáním v oblasti filosofie a příbuzných vědních oborů. V rámci Akademie věd ČR je největším 

pracovištěm v oblasti humanitních a společenských věd – tvoří ho téměř 250 zaměstnanců se společným 

cílem rozvíjet excelentní výzkum na mezinárodní úrovni.  

 

Do Oddělení přípravy a implementace OP JAK (Operační program Jan Amos Komenský) hledáme nového 
kolegu či kolegyni na pozici: 

 
PROJEKTOVÁ ASISTENTKA / PROJEKTOVÝ ASISTENT (0,7 FTE) 

 
 

CO BUDE VAŠIMI ÚKOLY NA TÉTO POZICI? 

 

⮚ podpora hlavního řešitele a výzkumného týmu při realizaci projektu - úkoly zahrnují: vedení 
projektové dokumentace a záznamů, korespondenci s externími partnery (v češtině a 
angličtině) a logistické úkoly pro zajištění dobrého průběhu projektu (např. vyžádání návrhů a 
odhadů nákladů, nákup materiálu a komunikace s dodavateli, průzkumy trhu) 

⮚ podpora hlavního řešitele a členům týmu s nákupními objednávkami a s činnostmi spojenými 
s pořádáním mezinárodních schůzek a služebních cest 

⮚ podpora při sledování průběhu projektu 

⮚ podpora při pravidelném podávání zpráv o stavu projektu 

⮚ podpora s monitorováním rozpočtu projektu 

⮚ podpora při organizaci a koordinaci projektových aktivit, včetně akcí pro akademickou obec, 
akcí pro širokou veřejnost a publikování, šíření a propagace výstupů projektu (semináře, 
konference, atd.) 

⮚ plnění dalších úkolů obdobné povahy, které přímo souvisejí s realizací projektu 

 

CO OČEKÁVÁME NA TÉTO POZICI? 

 

⮚ ukončené min. středoškolské vzdělání 

⮚ velmi dobrá schopnost komunikovat v angličtině (alespoň na úrovni B2), znalost českého 
jazyka na úrovni rodilý mluvčí 

⮚ zkušenosti s administrací nebo koordinací projektů financovaných z veřejných zdrojů 
výhodou 

⮚ znalost akademického prostředí a fungování institucí jako MŠMT vítána 

⮚ zkušenosti s projekty, které zahrnují PR akce, přednášky a konference, jsou výhodou 

⮚ vynikající organizační schopnosti 

⮚ vynikající komunikační dovednosti 

⮚ zodpovědný přístup k práci, pečlivost a spolehlivost 



 

⮚ schopnost pracovat samostatně 

CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT? 

 

⮚ práci na zkrácený úvazek v rozsahu úvazku 0,7 

⮚ práci v prestižní veřejné vědecké instituci s možností se profesně rozvíjet  

⮚ kolegiální a přátelskou atmosféru 

⮚ 5 týdnů dovolené a až 8 dnů indispozičního volna 

⮚ stravenkový paušál  

⮚ možnost příspěvku na penzijní připojištění  

⮚ odměny při životních a pracovních jubileích 

⮚ možnost jazykového vzdělávání 

⮚ možnost občasné práce z domova 

⮚ atraktivní lokalitu v historickém centru Prahy v Jilské ulici s výbornou dostupností MHD 

⮚ nástup od 1. 2. 2025 nebo dle dohody 
 

Zaujala Vás naše nabídka?  

Potom nám prosím zašlete svůj životopis na adresu zakostelecka@flu.cas.cz nejpozději do 

15.2.2025. Předem děkujeme.  

 
 
Těšíme se na Vaši reakci a přejeme Vám hezké dny.  
Tým Filosofického ústavu AV ČR 
 
 
 

Dovolujeme si Vás informovat, že zasláním odpovědi na inzerát poskytujete FLÚ své osobní údaje, a to za účelem 
realizace výběrového řízení a uzavření pracovní smlouvy nebo dohody (DPP, DPČ). Poskytnutí osobních údajů 
uvedených v žádosti je povinným poskytnutím osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování 
osobních údajů, a jejich rozsah vyplývá z § 45 odst. 2 a § 37 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád,  ve znění 
pozdějších předpisů. Zpracování Vašich osobních údajů bude dostatečně zabezpečeno, Vaše osobní údaje 
nebudou bez Vašeho souhlasu předávány třetím osobám. Udělení souhlasu je možné kdykoliv odvolat.  

 

mailto:zakostelecka@flu.cas.cz

